



Znak Spawy: KRI.271.25.2025

Podedwórze, dnia 12.09.2025

Zamawiający;

Gmina Podedwórze
Podedwórze 44
21-222 Podedwórze,

Dotyczy: Zapytania Ofertowego nr KRI.271.25.2025 pn: „Zakup magazynów energii na Ujęcie Wody oraz na oczyszczalnię ścieków w. Nowych Mostach”.

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO ORAZ ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

1. Zamawiający informuje, że w dniu 10.09.2025 r do zapytania ofertowego pn: „Zakup magazynów energii na Ujęcie Wody oraz na oczyszczalnię ścieków w. Nowych Mostach”, wpłynęły pytania.
Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 1.

Zamawiający wskazał, że na Oczyszczalni znajduje się instalacja fotowoltaiczna o mocy 9kW z falownikiem o mocy 10kW oraz że wymaga magazynu energii o mocy max. 9kW (pojemność 15-18kWh). Zgodnie z przepisami nastąpi zsumowanie mocy magazynu z mocą jednostek wytwórczych (modułów). Wynika z tego, że sumaryczna moc mikroinstalacji może wynosić do 18kW przy czym moc przyłączeniowa obiektu wynosi 14kW. Prosimy o potwierdzenie, że zwiększenie mocy przyłączeniowej leży po stronie Zamawiającego oraz, że w przypadku gdy moc nie zostanie zwiększona w terminie trwania umowy, to nie ma to wpływu na odbiór końcowy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w zakresie przedmiotu zamówienia nie ma zwiększenia mocy przyłączeniowej żadnego z obiektów. Natomiast jeżeli nastąpi taka konieczność, będzie to po stronie Zamawiającego bez wpływu na odbiór końcowy.

Pytanie nr 2.

Prosimy o podanie lokalizacji istniejących falowników (np. w budynku, na elewacji, przy konstrukcji gruntowej).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że falowniki znajdować się będą wewnątrz poszczególnych budynków tj. w budynku Ujęcia Wody oraz w budynku znajdującym się na oczyszczalni ścieków w m. Nowe Mosty.

z up. WOJTA
mgr Aneta Zielińska-Pajdosz
Z-ca Wójta Gminy